
Zápis ze schůze výboru ČPSK konané dne 6.1.2013 

Přítomni: 
 MUDr. Vl. Novotný, Mgr. Anderlová Jana, Dvořáková Vladimíra,  Ing. Luděk Polák, Miriam 
Civochová, Markéta Šmakalová, Libor Kunt, Libor Mašek, Ing. Šmakal, Ing. Marta Kubešová 
Ph.D., František Švec 
Poradci chovu: Milan Remeš, Simona Svatoňová, František Legát, Ing. František Šonka, Ing. 
Kamila Drábová 
Omluveni: Roman Sedláček, Martin Hartl, Miloslav Šnobr 
 
Program:  
1) Chovatelská rada Odstoupení poradce chovu IS pana Remeše  
2) Volební VČS – kontrola řádných a čestných přítomných členů ještě před zahájením schůze 
podle vytištěného seznamu (možnost doplatit ještě před zahájením schůze) a proti podpisu 
předání hlasovacích lístků, návrh Mandátová komise, Návrhová komise, Volební komise,  
Kandidátka do orgánů klubu:  7-11 členů do výboru klubu, 3-5 členů KRK  
3) Změny ve stanovách a směrnicích pro schválení VČS 
4) Činnost klubu pro rok 2013 až do následující VČS 2014 
5) Výroční zpráva klubu: členská schůze uložila a je splněno: 1) výcvikář - zpracovány 
připomínky k novému ZŘ a předány KK ČMMJ, 2) poradci chovu - informovanost členské 
základny o výjimkách z chovných podmínek 
6) Rozpočet klubu – dotace na reprezentaci 
7) Roční uzávěrka hospodaření 
8) Členské příspěvky 
9) Čestní členové 
10) Výročí  
11) Odměna – Mistrovství světa a jiné významné úspěchy členů 
12) Odměna pro ty, co zabezpečovali Peruc a KV 
13) Koroptve – dotace, ustájení, péče 
14) Akce jaro 2013 (Speciálka, kurz, klubová výstava, NFT, MFT) 
15) Pracovní knížky předložit ke schválení na VČS 
16) Zpravodaj 2013 
17) Různé - maďarská rozhodčí a posuzování na klub. výstavě 
 
    - delegát ČPSK na Valnou hromadu ČMKU 
 
 
Projednání bodů programu:  
 
1) Odstoupení poradce chovu IS pana Remeše 
 
    Agendu chovu IS převezme dočasně Ing. Kamila Drábová - 
výbor odhlasoval. Pan Remeš souhlasí s poskytnutím pomoci při vedení agendy poradce 
chovu IS. 
 
2) Výroční členská schůze - volební, 27.1.2013 začátek v 10,00, sraz pro členy výboru v 9,00 
 
     
 



    - kontrola řádných a čestných přítomných členů ještě před 
zahájením schůze podle vytištěného seznamu (možnost doplatit ještě před zahájením schůze) 
a proti podpisu předání hlasovacích lístků - zajistí pí. Šmakalová 
 
I. - PROGRAM SCHŮZE 
1) Zahájení, schválení programu schůze 
2) Volba komisí –  
mandátová komise (počítá hlasy) p.Kůrka, p.Mašek, p. Kunt 
návrhová komise p. Šmakal, Ing. Kubešová, p. Švec 
volební komise Ing. Šeda, Ing. Polák, Ing. Šonka 
3) Sestavení kandidátky (návrh výboru + doplnění z pléna) 
4) Zpráva o činnosti klubu – Dr. Novotný 
5) Zpráva ekonoma, rozpočet na rok 2013 – pí. Šmakalová 
6) Zpráva revizní komise – František Švec 
7) Zprávy poradců chovu 
8) Udělení čestného členství 
9) Volby 
Výborem navržená kandidátka  
---Výbor klubu--- (9 členů) 
MUDr. Vlastimil Novotný 
Libor Kunt 
Mgr. Jana Anderlová 
Markéta Šmakalová 
Ing. Luděk Polák 
Vladimíra Dvořáková 
Roman Sedláček 
Miriam Civochová 
Libor Mašek 
---Kontrolní a revizní komise--- (5 členů) 
František Švec 
Ladislav Šmakal 
Marta Kubešová 
Prezenční listina, volební lístky – zajistí p. Šmakal, p. Sedláček 
Přestávka 
10) Diskuze 
11) Seznámení s výsledkem voleb 
12) Usnesení členské schůze (schválení jednotlivých zpráv + schválení změn směrnic, 
rozpočet hospodaření na rok 2013) 
 
3) Změny ve stanovách a směrnicích pro schválení VČS - žádné návrhy 
4) Činnost klubu pro rok 2013 až do následující VČS 2014 - Klubové akce, termíny již byly 
zveřejněny v KZ 
5) Výroční zpráva klubu: členská schůze uložila a je splněno: 1) výcvikář - zpracovány 
připomínky k novému ZŘ a předány KK ČMMJ, 2) poradci chovu - informovanost členské 
základny o výjimkách z chovných podmínek 
6) Rozpočet klubu – dotace na reprezentaci plemen  
7) Roční uzávěrka hospodaření - p. Sedláček dodá vyúčtování zkoušek FT 
8) Členské příspěvky - kontrola před VČS 
9) Čestní členové - návrhy  
10) Výročí - MVDr. Šrámek 



11) Odměna – Mistrovství světa a jiné významné úspěchy členů na VČS 
12) Odměna pro ty, co zabezpečovali Peruc a KV 
13) Koroptve – dotace, ustájení, péče 
14) Akce jaro 2013 (Speciálka, kurz, klubová výstava, NFT, MFT) 
 
    Kynologický kurz - p.Kunt, Ing. Kubešová, p.Mašek, p.Švec, pí. 
Dvořáková, p. Sedláček, pí. Sedláčková, MUDr. Novotný, sl. Civochová, Ing. Šmakal, pí. 
Šmakalová, poradci chovu (sobota po SV) 
15)Pracovní knížky předložit ke schválení na VČS - vytvořit návrh směrnice vydání a 
používání pracovní knížky (p.Šmakal a p.Sedláček) 
16)Zpravodaj 2013 - příspěvek Miriam Civochové na VČS ohledně přesunutí článků do 
klub.zpravodaje 2013, vydání do 15.3.2013, uzávěrka 15.2.2013 
17)Různé:- Maďarská rozhodčí zatím nepotvrdila posuzování na klub. výstavě - probíhá 
jednání o dalších možnostech 
 
    - delegát ČPSK na Valnou hromadu ČMKU 16.3.2013 (Top 
hotel Praha) - MUDr. Novotný 
 
    - jednání ohledně sponzoringu klubové výstavy  
 
    - 50 let chovatelské stanice Z Podmaršovic, Ing. Šonka slaví 75 
let chovu psů. 
 
 
Termín následující výborové schůze:  
po skončení VČS 27.1.2013 
 


